De sc̄d Nichomede mar.

Expositio.

quod dñs nř iesus xp̄s in glia est
dei p̄fis. **Brađ.** Xp̄s factus est
pro nobis obediens usq; ad mortem
morte autem crucis. **V.** Propter
quod et deo exaltavit illuz et
dedit illi nomine quod est super omne
nominem Allā. **S.** Dulce lignum dul-
ces clavos dulcia ferēs pōdera
q; sola fuit digna sustinere res-
ponsū celorum et dñm. Allā. **S.** Nos
autem glari op̄z in cruce dñi nři
Iu xpi. **Sed iohannē tu. c.**

In illo tpe. Dixit iesus tur-
bis indecorum. Nūc iudicium ē
mundi: nūc princeps mundi huius
eūcief foras. Et ego si exaltaur
fuerō a terra: oīa trahā ad me
ipsum. Hoc autem dicebat signifi-
cans q; morte esset moriturus
Rūdit ei turba. Nos audiui-
mus ex lege q; xp̄us manet in
eternū. Et quod tu dicis: op̄z ex-
altari filium hoīis? Quis est iste
filius hoīis? Dixit ergo eis i-
esus. Adhuc modicū lumen in vo-
bis est: abulat dū lucē habetis
ut nō tenebre vos cōprehēdat.
Et q; abulat in tenebris: nescit
quo vadat. Dū lucē hēris cre-
dite in lucēvit filii lucē sit. **Offer**
Protege dñe plebē tuā p̄ signū
sc̄e crucis ab oīb̄ insidias tūni-
corū oīm: ut tibi gratā exhibea-
mus fuitūtē: et acceptabile fiat

sacrificiū nřm alla. **Secreta.**
Iesu xp̄i dñi nři cōp̄e et san-
guine satiati p̄ quē crucis ē
sanctificatū vexillū: q; dñe deo
nř: vt sicut adorare merutinus
ita perennitatis ei⁹ glie saluta-
ris potiamur effectu. **Peregr.**
Difatio. Ecce deo. Qui sa-
lute humani ge. **Lōio.** Per si-
gnū crucis de inimicis nostris
libera nos deus nř. **Postlōio.**

Hec nobis dñe deo nř:
et q; sc̄e crucis letari feci-
sti honore ei⁹ quoq; ppetuis de-
fende subsidijs. **Per.** **In sc̄d**

mari, corneli et cypriani. Oro

Beatō martyri p̄terg
pontificiū cornelij et cypria-
ni nos q; dñe festa tueātur: et
eoz cōmēdet oīo venerāda. p.

Hec nobis dñe suppli. **Sec.**
cationib⁹ nřis q; in sc̄d
tuoz cōmemoratōe deserim⁹
vt qui nře iustitie fiduciā non
habem⁹: eoz q; tibi placuerūt
meritis adiuvem⁹. **Per.** **Postlōio.**

Olesum dñe salutaribus
repleti mysteriis: vt quoq;
solēnia celebrām⁹: eoq; oratio-
nib⁹ adiuvem⁹. p. **In sc̄d nicho**

Imedis marv. **Intro.**
Etabit iuss⁹ in dño et
spabit in eo: et lauda-
bus oīes recti corde. **p.** **Exau-**

De sancto francis

di de' orationē meā cū dēpor:
a timore intīmī eripe animā
meā. **B**la patrī.

Addesto dñe pplo tuo: vt
bri nichomedi martyris
tui merita p̄clarā suscipiēs: ad
imperatā mīam tuā sp ei' pa-
trocinis adiuuem. Per. **B**ra.
Proculisti dñe sup caput ei' cos-
ronā de lapide p̄cioso. **D**esi-
deriū aie eius tribuisti ei' et vo-
luntate labior̄ ei' nō fraudasti
eū. All. **B**la et honore coro-
nasti eū dñe. **O**rter. In vñte
tua domine letabif iustus et sup
salutare tuū exultabit vñhemē
ter desideriū ale ei' tribuisti ei.

Suscipe dñe mu^s. **Secre.**
Snera ppit' oblata q̄ male
stati tue bri nichomedi mar-
tyris tui cōmēdet ōro. p. **C**lio
Qui vult venire post me abne-
get semetipm et tollat crucē suā

Der sequatur me **P**rofessio.
Durificēt nos dñe sacra q̄
sūpsun' et infedēt bri nicho-
mede martyris tuo a cūctis effi-
ciant vñtis absolutos. Per. **In**
Sciōz martyri lucie et geminia
Desta dñe p̄cib^s **Dratio.** p̄fix' sū cruci: vino ego tā h̄ ego
vñt quor̄ diē passiōis amua de
uñt venire post me. **R**egre in
uotione recolim': etiā fidei cōs
cōi vñt mar. **O**ffer Desideriū

statiā subseqm̄ur. **Per. Secr.**
Ota pp̄li tui q̄s dñe, ppi
tit' intende: et quoꝝ nos
tribuis solennia celebrare: fac
gaudere suffragijs. p. **P**rofessio.

Exaudi dñe p̄ces nřas: et
sc̄iōz tuoꝝ quoꝝ festa so-
lemniter celebran^b: cōtinuis fo-
ueaffi auxilijs. Per. **In** facie
signant' bri francisci. **Intro.**

Dos aut̄ gloriar̄ op̄s
in cruce dñi nostri ielu-
xpi in quo ē sal' vita et
resurrectio nřa: p̄ quē saluati et
liberati sum'. **D**e misereat̄
noſtri et bñdicat nobis illuminis
et vultu ſuiz sup nos et misere-
reat nři. **B**la p̄ri. **O**ratio.

Deus q̄ mirada cruci my-
steria in bñdō francisco co-
fesseore tuo multiformiter demō-
strasti da nobis q̄s denotionis
sue sp̄ exēpla sectari: et affidua
eiusdē cruci meditatiōe muniri
p. **E**pla fr̄es. **Vihi aut̄ absit**
Regre in festo eiusdē. **B**rad.
Dos iusti meditabit̄ sapientiā et
ligna ei' loq̄tur iudiciū. **L**ex
dei ei' i' corde ip̄ius et nō supplā-
ni et sc̄e euphemie vñt mar.
Tabūf gressus ei'. Alla. **Xpo**
Duñs cū exultatiōe p̄ueniūz: viuit i' me l̄bs c̄ps. **Enā** Qui
vt quoꝝ diē passiōis amua de
uñt venire post me. **R**egre in
uotione recolim': etiā fidei cōs
cōi vñt mar. **O**ffer Desideriū

In vigilia sc̄i Vangelii

decretū

anime ei tribuisti ei dñer et vos
luntate labior̄ et nō fraudasti
eū posuisti in capite eius coro-
nam de lapide p̄cioso. **Secre.**

Ad̄it nobis q̄s domīne ibu-
elici pia humilis et deuota sup-
plicatio in cuius carne proga-
tiua mirabili passionis tue sa-
ere stigmata renouasti: et p̄sta
ut virtute presentis oblationis
tue passionis circa nos benefi-
cia iugiter sentiamus. **Qui vi.**

Lōio. Qui vult venire post
me abneget semetipm et tollat
crucē sua et sequitur me. **Postcō.**

Onipotens sem̄ p̄terne m̄n-
do ad instāmanduz corda no-
stra in carne beatissimū patris
nostrī francisci passionis tue sa-
era stigmata renouasti: cōcede
propitius: ut eius meritist p̄
cibus dignos fructus penitentie
faciam. **Qui vi.** **In vigilia sc̄i**
matthei ap̄ti et euāgeli. Intro.

Ego autem sicut oliua
fructificau in domo
domini: sperau in mi-
sericordia dei mei et expectabo
nomen tuū quoniā bonum est
p̄. **Quid gloriaris in malitia q̄**
potes ē iūtate. **Gloria.** **O**ro

Anobis quesumus op̄s
deus: ut bni matthei apli-
tui et euangeliste quā preueni-
mus venerāda solēnitatis et des-
uotionē nobis augeat et salutē
Per Ep̄la. Beatus homo q̄
inueniit sapientiā. **Require in**
cōmuni vniuersitati p̄ficiis.

Brad Justus ut palma flores
bit sicut cedrus libani multipli-
cabit in domo domini. **N.** Ad
annūciandū mane m̄iam tuaz
et veritatem tuam per noctem

ISecundū Lucam. v. caplo.
N illo tpe. Vidi iesus p̄i-
blicanū noile leui sedentem ad
theloneum: et ait illi. Sequere
me. Et relictis oibus surgens
secutus est eū. Et fecit ei cōu-
uiū magnū leui in domo sua.
Et erat turba multa publicano-
rum et aliorū q̄ cū illis erat di-
scumbētes. Et murmurabant
pharisei et scribe eozdicētes ad
discipulos eius. Quare cū pu-
blicanis et p̄tōribus māduca-
nis et bibitis? Et r̄ndens iesus

dit ad illos. Nō egent q̄ sa-
ni sunt medico: sz q̄ male hñt.
Nō em̄ veni vocare iustos: sz
p̄tōres ad penitētiā. **Offer**
Gloria et honore coronasti eū et
constituisti eū super opera ma-
nyum tuarū domine. **Secre.**

De sancto Matthia aplo & euāgelistā

Apostolice reverentie cul- minē sedētē i theloneo mathe-
rīs ibuēdū: p̄sta q̄s dñe vt b̄tī
matthei euāgelistē suffragiſcu- um noīe: r̄ ait illi. Seq̄re me.
lus natalit̄ p̄ueniū. B plebs Et surgēs secul̄ est eū. Ei sc̄m
tua sp̄ r̄ sua vota depromat: et mlti publicani r̄ peccatores ve-
desideria p̄cipiat. Per. **Lōio.** niētes discubebat cū ieū r̄ d̄s
P̄suisti dñe in capite eī coro sc̄pulis eī: r̄ vidētes pharisei
nam de lapide p̄cioso. **Postcō.** dicebant discipulis eī. Quare
Eati matthei euāgelistē q̄ cū publicanis r̄ peccatorib̄ mā
sumus dñe supplicatione ducat maḡ v̄. At ieū audis
placat: r̄ veniā nobis tribue r̄ ens ait. Nō est opus valētib̄
remedia s̄p̄t̄ha cōcede. Per. medicus: h̄ male habetib̄. Eū
Jū festo scri matthei apostolit̄ tes aut̄ disc̄te q̄d estimiam vo-
euāgelistē. **Introitū.** te r̄ nō sacrificiū. Nō en̄ veni
S̄ iusti meditabif̄ sa- vocare iustos: sed peccatores.
pietiam r̄ linga eī lo- **Offer.** P̄suisti dñe in capite
quet iudiciū: lex dei eī coronā de lapide p̄cioso vi-
eius in corde ipsius. **Ps.** tā petiū a te r̄ tribuisti eī allā.
Noli emulari in maligniātibus: neq̄z **S̄** Applicatib̄ apli **Secf.**
zelaueris faciētes iniqtatē. **B.** q̄s dñe eccl̄ie tue cōmēdet ob-
B Eati euāg. **Ofo.** **Glia.** latiō: cuī magnificis p̄dicatio-
listē matthei dñe p̄cib̄ ad- nib̄ erudit. Per. **Lōio** Ma-
tueri: vt qđ possibilitas nra gna ē glia eius in salutari tuo
nō obtinet: eī nobis int̄cessio- gloria r̄ magnū decorē ipones
ne donec. Per. **Epla.** **Sillitu-** **D**uper eum dñe. **Postcom.**
do vult̄ q̄tuor. **Kedre in cōi-** C̄ceptis dñe sacris beato
aploꝝ. **Brad.** H̄tūs vir q̄ t̄i- mattheo apostolo tuo r̄ euāg-
met dñm i mādatis eī cupit ni- lista interueniente dēpcamur:
mias. Potēs i tra erit semē vt que pro eius celebrata sunt
eī q̄natio rector b̄ndicet. All. gloria nobis proficiant ad me-
Te ḡliosus aploꝝ choꝝ lau- delā. Per. **In sanctorum mar-**
dat dñe. **Sedm matth. ir. c.** tyrum. **Mauritii et sociorum**
In illo tpe. Vidi ieū ho eius. **Oratio.**

Descr̄is mar. **Cosma et dami.** dxxxv

Anne q̄s om̄ps deus: vt
sanctor̄ martyru tuorū
maurith et socior̄ eius nos leti-
ficer festina solēnitatis: vt quorū
suffragiis nitimur: eoz natali-
t̄s gloriemur. **Per.** **Secreto.**

Respice q̄s domine mune-
ra que in sanctoꝝ marty-
rum tuoꝝ maurith et sociorū
eius cōmemoratōe deferimus:
et presta: vt quoꝝ honore sunt

grata: eoꝝ nobis siant interces-
sione perpetua. **Per.** **Post cō.**

AEleſtibus reſecti sacramē-
tis et gaudiis: ſupplices te
rogam dñe: vt quorū gloriamur
dignū filii tui habitaculū effici
triumphis: pregamur auxiliis
mereamur. p eundē. **Post cō.**
per. *In sanctorum martyrum*

Oratio. *S*implis dñe placare inu-
erpiāni et iustine. **Oratio.**

Batoꝝ martyru cypriani riſi
qui cōſecrat⁹ in ſimoni vīnclō
continuata prefidia: quia non
definiſ propitiuſ intueri: quos in tuis bñplacitī felicivictoria
talibus auxiliis conſeſſeris ad termiuit. p. *In ſcōꝝ martyru*

Miuuari. per. **Secreta cosme et damiani.** **Introitus.**

Tunera tibi dñe nře de-
uotionis offerimus: que et pro

Decēribus ſc̄is tuis cypria datio. **Gloria p̄f.** **Oratio.**
mo et iustina: vt q̄ ore p̄figimus

Preſta nobis dñe q̄s inter-
ſt̄i in domino rectos decet lau-

Dcedēribus ſc̄is tuis cypria datio. **Gloria p̄f.** **Oratio.**

mo et iustina: vt q̄ ore p̄figimus

Preſta q̄s ops deus: vt q̄

pura mente capiamus. **Per.**

In sancti elzarij. p̄f. **Oratio**

Elus q̄ bñ elzarij p̄fes
lorem tuū inter cetera vir-
tutū insignia viginali pudicitia
in p̄figio decorasti: p̄cede pro
t̄s gloriemur. **Per.** **Secreto.**

Pitius: vt cuius ſacra ſolemmia

celebriter veneramur in terris

eius bñ cōſortia feliciter p̄ſeq-

mur in celis. per. **Secreto**

Elus q̄ p̄ immarcessiblēz
virginitatis palmā in tuo
rum cordib⁹ habitare digna-
ſione perpetua. **Per.** **Post cō.**

AEleſtibus reſecti ſacramē-
tis et gaudiis: ſupplices te

corde et caſto corpe viuam⁹: vt

rogam dñe: vt quorū gloriamur
dignū filii tui habitaculū effici

triumphis: pregamur auxiliis
mereamur. p eundē. **Post cō.**

per. *In sanctorum martyrum*

Oratio. *S*implis dñe placare inu-

erpiāni et iustine. **Oratio.**

Batoꝝ martyru cypriani riſi

qui cōſecrat⁹ in ſimoni vīnclō

continuata prefidia: quia non

viginitatis decus tibi obtulit: et

definiſ propitiuſ intueri: quos in tuis bñplacitī felicivictoria

talibus auxiliis conſeſſeris ad termiuit. p. *In ſcōꝝ martyru*

Miuuari. per. **Secreta cosme et damiani.** **Introitus.**

Tunera tibi dñe nře de-

uotionis offerimus: que et pro

Decēribus ſc̄is tuis cypria datio. **Gloria p̄f.** **Oratio.**

mo et iustina: vt q̄ ore p̄figimus

Preſta nobis dñe q̄s inter-

Dcedēribus ſc̄is tuis cypria datio. **Gloria p̄f.** **Oratio.**

mo et iustina: vt q̄ ore p̄figimus

Preſta q̄s ops deus: vt q̄

pura mente capiamus. **Per.**

A

In dedicatione sc̄i michaelis

miani natalitia colimus: a cun- eius ad audiendū vocē sermo-
etis malis imminentibus eorum nū eius. **P.** Benedic aia mea
intercessionibus liberemur. **p.**

Brad. Clamauerūt iusti et do- dño et oia q̄ intra me sunt nō
minus exaudīnit eos: et ex omni- sancto eius. **Gloria Orationis**
bus tribulatiōibus eorum libe- **D**eus qui inīro ordine an-
rauit eo s. **Juxta est dñs his** gelorū ministeria homīnēs
que tribulato sunt corde: et hu- dispelaſ: cōcede ppitius: ut q̄-
miles spū saluabunt. Alla. **A.** bus tibi ministratibus in celo
Dec est vera fraternitas q̄ vicit semp assistit ab his in tra vita
mūdi crīmīa: xp̄z secura ē in dy- nra muniat. **p.** **Lec. lsb. apoca-**
ta tenēs regna celestia. **Oſſer.** **lypsis beati iohāns apli. l.ca:**
Gloriabunt in te om̄s q̄ dili- **¶ diebus illis. Significa-
gut nomē tuū qm̄ tu dñe bñdi- **T**uit deus que op̄z fieri citos
ces iusto dñe ut scuto bone vos- loquēs p angelū suū seruo suo
lūtūtue coronasti nos. **Secr.** iohāni qui testimoniū phibiu-
SAntorū tuorū nobis dñe xpi quectūq̄vidit. Beatus qui
spia nō desit oratio: que et legit: et qui audit vba ppherie
munera nra cōciliet: et tuaz no- hui: et suat ea que i ea scripta
bis indulgentiā semp optineat fūnt. Tempus em̄ ppe est. Jo-
Per. **Clo. Posuerūt morta- hannes septē ecclēsijs que sunt
lia seruorū tuorū domine escas i asia. **H**ra vobis et paxlab eo
volatilibus celī: carnes sancto- qui est et q̄ erat: et q̄ vētūrus est
rum tuorū bestijs terre sim ma- Et a septē spiritalib⁹ q̄ in cōspe-
gnitudinez brachij tui posside- ctu throni ei⁹ sunt et a iesu xpo
filios mori punitoz. **Nost cō** qui est testis fidelis primogeni
Motegat dñe q̄s pplz tuū tus mortuorū et princeps reguz
Det participatio celestis in- terre. Qui dilexit nos et lauit
dulta cōiūnū: et depcatio colla- nos a peccatis nris in sanguine
ta sanctorū. **p. dñm.** **In dedica-** suo. **B**rad. Bñdicite dñz oēs
tione sancti michaelis. **Intro.** angeli eius potētes vtute: qui
BEnedicte dñm oſſes facitis verbū eius. **P** Benedic
angeli eius potentes aia mea dñm et om̄ia interiora
vtute q̄ facitis verbū mea nomē sanctū eius Alla. **A.******

De sancto hieronymo **debet.**

Sc̄e michael archāgele defen habente mitti in ignē eñū. **E**t de nos in p̄lio vt nō peamus i si ocul' tu'scādalizat te erue eñ tremēdo iudicio. **A**lleluia. **P**er pięce abs te. **B**onū ē tibi cū **L**ōcūssum est mare t cōtremu vno oculo i vitā intrare; q̄ duos ī terra vbi archāgelus micha, oculos hñtē mitti i gehēnā ignis el descēdebat de celo **A**lleluia. **V**idete ne p̄temat vñū ex his **Q**ui facit āgēlos suos sp̄us pusillis. Dico em̄ vobis: q̄ an et ministros suos flāmā ignis. gelī eoy sp̄ ydēt faciē p̄tis mes **S**ecōdū **M**attheum. **xvii. cap.** q̄ i celis ē. **O**ffer. Stetit āgel **I**n illo tpe. Accesserūt disci iux̄ arā tēpli hñs thuribulū au reū i manu sua t data sūr ei in cēla multa: t ascēdit sum' aro matū i p̄spectu dei. Alla **S**ecōdū **O**stias tibi dñe laudis **D**offerim̄ suppliciē dep̄can tes: vt easdē āgēlico, p nobis in tercedēte suffragio: t placat' ac cipias: t ad salutē nr̄az p̄ueire p̄cedas. p. **L**oīo **H**ändigite oēs āgeli dñi dñm hymnū dicite t superxaltate eā in secula **P**ro. **E**ati archāgeli tui micha, **B**elis intercessione suffulti supplices te dñe dep̄camur: vt quod ore, psequimur: contiga mus et mente. **P**er. **In sancti hieronymi p̄sbyteri.** **O**ratio. **D**esus q̄ ecclie tue i expone dis sac̄i scriptur̄ btm̄ hie ronymū glorioſuz p̄fessorē tuū doctorē marīmū t electū pui dere dignat' es: p̄sta q̄s: vt eius dem suffragātib' inerit, qđ oce simul et ope d̄ ociuit: te adiuuā.